
 

 

 
 
 

ガールスカウトカレンダー2019 写真募集【依頼】 
 
 

日本連盟より標記のお知らせが参りました。 

 
時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

ガールスカウト日本連盟は、会員の活動写真を掲載したカレンダーを製作し、

毎年好評をいただいております。地域でご支援いただいている方への年末年始

の挨拶、公民館への掲示など、ガールスカウトの広報という点で多くの団が活

用する「広報ツール」にもなっています。 

このたびカレンダー2019 の製作にあたり、掲載写真の充実を図るため、会員

の皆様から広く写真を募集いたします。団の皆様へご周知いただき、ご応募い

ただけますよう呼びかけにご協力をお願いします。 
 

 

➢ 詳しくは別紙の募集要項をご確認ください。 

➢ この募集につきましては、日本連盟ホームページ「会員向けページ」や 

SNS でも会員へ情報を発信します。 

 
 

応募締切日：2018 年 8 月 31 日（金）日本連盟必着 
 

 
 

＊ガールスカウトカレンダー2019 写真募集要項 
＊応募用紙 

 
 

以 上 
 


